В целях уточнения состава делегации Пермского края для участия

в заключительном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в составы делегаций Пермского края для участия в

заключительном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году, утвержденные приказом Министерства образования и науки

Пермского края от 15 марта 2023 г. № 26-01-06-237 «Об участии делегации

Пермского края в заключительном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году» (в редакции приказа Министерства

образования и науки Пермского края от 03 апреля 2023 г. № 26-01-06-304)

изменение, дополнив строками 26 – 73 согласно приложению к настоящему

приказу.

Министр          Р.А. Кассина

О внесении изменений в составы
делегаций Пермского края для
участия в заключительном этапе
всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году,
утвержденные приказом
Министерства образования и науки
Пермского края от 15 марта 2023 г.
№ 26-01-06-237 «Об участии делегации
Пермского края в заключительном
этапе всероссийской олимпиады
школьников в 2022-2023 учебном году»

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-322 от 11.04.2023. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 1 из 6. Страница создана: 10.04.2023 18:16

Приложение
к приказу Министерства
образования и науки
Пермского края
от                  №

«

ФИЗИКА

26. Ожегов
Леонид Александрович

обучающийся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 9 им.
А. С. Пушкина с углублённым изучением
предметов физико-математического
цикла» г. Перми, участник

27. Тунёв
Андрей Витальевич

обучающийся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 146 с
углубленным изучением математики,
физики, информатики» г. Перми,
участник

28. Меньшиков
Тимофей Андреевич

обучающийся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 146 с
углубленным изучением математики,
физики, информатики» г. Перми,
участник

29. Полыгалов
Георгий Юрьевич

обучающийся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 146 с
углубленным изучением математики,
физики, информатики» г. Перми,
участник

30. Верходанова
Полина Игоревна сопровождающий

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

31. Комлева
Вера Сергеевна

обучающаяся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Кондратовская средняя
школа», участник

32. Орлова
Полина Вячеславовна

обучающаяся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Сылвенская средняя школа
имени поэта Василия Каменского»,
участник

33. Питиримов
Роман Сергеевич сопровождающий

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-322 от 11.04.2023. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 2 из 6. Страница создана: 10.04.2023 18:16

ЭКОЛОГИЯ

34. Рогожникова
Анна Александровна

обучающаяся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия имени Алексея
Кирьянова» г. Чайковский, участник

35. Финк
Светлана Юрьевна  сопровождающий

ТЕХНОЛОГИЯ

36. Никитина
Полина Ивановна

обучающаяся 8 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 7»
п. Октябрьский, участник

37. Старцева
Ольга Сергеевна

обучающаяся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения основная
общеобразовательная школа № 4
г. Красновишерск, участник

38. Павлова
Ева Викторовна

обучающаяся 9 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Сивинская средняя
общеобразовательная школа», участник

39. Теплоухова
Елизавета Андреевна

обучающаяся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Лицей «ВЕКТОРиЯ»
 г. Лысьва, участник

40. Белевака
Виолетта Витальевна

обучающаяся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Фроловская средняя школа
«Навигатор», участник

41. Суворова
Ксения Игоревна

обучающаяся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 3»
г. Лысьва, участник

42. Васильева
Татьяна Юрьевна

обучающаяся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 3»
г. Горнозаводск, участник

43. Якушев
Антон Юрьевич

обучающийся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с
углублённым изучением отдельных
предметов № 3» г. Березники, участник

44. Шачкова
Марина Петровна сопровождающий

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-322 от 11.04.2023. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 3 из 6. Страница создана: 10.04.2023 18:16

РУССКИЙ ЯЗЫК

45. Германенко
Дарья Данииловна

обучающаяся 11 класса  муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия № 31» г. Перми,
участник

46. Томилова
Наталья Леонтьевна  сопровождающий

МАТЕМАТИКА

47. Миков
Михаил Ильич

обучающийся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 9 им. А.
С. Пушкина с углублённым изучением
предметов физико-математического
цикла» г. Перми, участник

48. Мизев
Андрей Алексеевич

обучающийся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 9 им.
А. С. Пушкина с углублённым изучением
предметов физико-математического
цикла» г. Перми, участник

49. Ожегов
Леонид Александрович

обучающийся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 9 им.
А. С. Пушкина с углублённым изучением
предметов физико-математического
цикла» г. Перми, участник

50.
Тунёв
Андрей Витальевич

обучающийся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 146 с
углубленным изучением математики,
физики, информатики» г. Перми,
участник

51. Одинцова
Галина Анатольевна сопровождающий

ОСНОВЫ БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ

52.
Калашникова
Надежда Сергеевна

обучающаяся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Сылвенская средняя школа
имени поэта Василия Каменского»,
участник

53.
Юркина
Лилия Михайловна

обучающаяся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Сылвенская средняя школа
имени поэта Василия Каменского»,
участник

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-322 от 11.04.2023. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 4 из 6. Страница создана: 10.04.2023 18:16

54. Каледин
Вячеслав Иванович сопровождающий

ГЕОГРАФИЯ

55. Степанов
Владислав Сергеевич

обучающийся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия №2» г.
Соликамск, участник

56. Мазеин
Фёдор Сергеевич

обучающийся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 12 с
углубленным изучением немецкого
языка» г. Перми, участник

57. Воронцов
Александр Алексеевич

обучающийся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Лицей № 2» г. Перми,
участник

58. Охотникова
Екатерина Геннадьевна

сопровождающий

ЛИТЕРАТУРА

59. Золотовская
Кира Андреевна

обучающаяся 9 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Усть-Качкинская средняя
школа», участник

60. Громова
Елизавета Дмитриевна

обучающаяся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 7 с
углубленным изучением английского
языка» г. Перми, участник

61. Тюмисова
Юлия Андреевна

обучающаяся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Лицей № 8» г. Перми,
участник

62. Вотинова
Ксения Ильинична

обучающаяся 10 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 22 с
углубленным изучением иностранных
языков» г. Перми, участник

63. Головченко
Анна Александровна

обучающаяся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия №1» г. Перми,
участник

64. Ширинкин
Владимир Ильич сопровождающий

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-322 от 11.04.2023. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 5 из 6. Страница создана: 10.04.2023 18:16

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ

65. Ряпосов
Николай Юрьевич

обучающийся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 14»
г. Соликамск

66. Олейниченко
Максим Алексеевич

обучающийся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия №17» г. Перми

67. Никитина
Светлана Валерьевна

сопровождающий

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

68. Нуделева
Анна Александровна

обучающаяся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Гимназия имени Алексея
Кирьянова», г. Чайковский

69. Гайнанова
Аида Рамилевна

сопровождающий

ПРАВО

70. Соромотина
Софья Дмитриевна

обучающаяся 11 класса муниципального
бюджетного общеобразовательного
учреждения «Очерская средняя
общеобразовательная  школа № 1»

71. Фролович
Эвелина Михайловна

Сопровождающий

БИОЛОГИЯ

72. Бойко
Таисия Станиславовна

обучающаяся 8 класса муниципального
автономного общеобразовательного
учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 146 с
углубленным изучением математики,
физики, информатики» г. Перми

73. Бойко
Ольга Викторовна

Сопровождающий

»

Документ создан в электронной форме. № 26-01-06-322 от 11.04.2023. Исполнитель: Карпова И.В.
Страница 6 из 6. Страница создана: 10.04.2023 18:16

	1
	2
	3
	4
	5
	6